
Reklamační protokol
Společnost:
Adresa:
Telefon:
IČO / DIČ:

Číslo položky:          
Název položky:          
Množství:          
Číslo faktury:
Datum prodeje:      
Značka vozidla:          
Vin vozidla:                   
Rok výroby:
Datum montáže:
Stav tach. před montáží:
Datum demontáže:
Stav tach. po montáži:

Popis reklamované závady:

POUKARparts se zaručuje svým zákazníkům vyřízením reklamace min. do 30 dnů. 
Vyhrazuje si však právo na to, že ve sporných případech a nutnosti zaslání reklamovaného zboží
k odbornému posouzení výrobce, může doba vyřízení reklamace přesáhnout stanovených 30 dní.

V případě zamítnutí reklamace požaduji:
      Vrácení dílu, úhrada dopravy     Sešrotování

Zboží do reklamace převzal: Dne:           ____________________
podpis

Zboží z reklamace převzal: Dne:           ____________________
podpis

POUKARparts, Na Hranici 4966/33, 586 01, Jihlava, Česká republika, tel./fax: +420 567 310 077, www.poukar.cz


	Stav tach: 
	 před montáží:: 
	 po montáži:: 

	Společnost: 
	Adresa: 
	IČO / DIČ: 
	Telefon: 
	Číslo položky: 
	Název položky: 
	Množství: 
	Číslo faktury: 
	Datum prodeje: 
	Značka vozidla: 
	Vin vozidla: 
	Rok výroby: 
	Datum montáže: 
	Datum demontáže:: 
	Popis reklamované závady: 
	Check Box: Off
	Check Box 2: Off
	Jméno B: 
	Datum B: 
	Datum A: 
	Jméno A: 


